
 

voorstel 
 
gemeenteraad 
 
 
Heerlen, 
 
 
Onderwerp 
Benoeming en ontslag (plaatsvervangende) commissieleden fractie Damen 
 
Inleiding/aanleiding 
De fractievoorzitter van de fractie Damen stelt voor om de heer L. Damen te 
ontslaan als lid van de commissie en mevrouw A. Schijns te benoemen tot lid van 
de commissie MW. Tevens wordt voorgesteld om L. Damen te benoemen tot 
plaatsvervangend lid voor de commissie MW.  
 
Bevoegdheid 
Raad, op grond van artikel 82 Gemeentewet.  
 
Voorstel 

- Dhr. Loek Damen te ontslaan als lid voor de commissie MW en te benoemen 
als plaatsvervangend lid voor de commissie MW. 

- Mw. A. Schijns te benoemen tot lid voor de commissie MW.  
 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
drs. T.W. Zwemmer  R. Wever  
 

Vergadering: 

gemeenteraad 
Heerlen 
 

Vergaderdatum: 

18 december 2024 
 
Registratienummer: 

 

Agendapunt: 
 



 
 
 
 

pagina 2/2 

 

raadsbesluit 
 
 

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het advies van het Presidium d.d. 28 november 2024; 

besluit: 

- Dhr. Loek Damen te ontslaan als lid voor de commissie MW en te benoemen 
als plaatsvervangend lid voor de commissie MW. 

- Mw. A. Schijns te benoemen tot lid voor de commissie MW.  
 
 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen van 18 
december 2024. 

 

 

 

de griffier,  de voorzitter,  
 
 
 
 
drs. T.W. Zwemmer  R. Wever 
 
 
 
 


